cordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris 

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam singulis 

anni diebus lucrandam omnium peccatorum suorum indulgentiam ac 

remissionem, quam etiam animabus Christifidelium in Purgatorio detentis 

per modum suffragii applicabilem, misericorditer in Domino concedimus 

ac largimur. Volumus autem ut apostolicae litterae a rec. mem. Clemente 

Papa X I Decessore Nostro die vicesimo secundo Novembris anno MDCCI 

datae, quae incipiunt Iniunctum Nobis quaeque ab alio Decessore Nostro 

Pio PP. VII die quinto et vicesimo Iulii anno MDCCCXVII novis privilegiis 

auctae fuerunt, firmae, validae efficacesque sint. Non obstantibus in 

contrarium^ facientibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die vicesima 

septima Octobris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. £J3 S. a Secretis Status. 

ACTA, vol. II, n. 10. - 31-5-910. 28 
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II. 
CONCEDUNTUR PRAECIPUAE FACULTATES ORDINI EREMITARUM S. AUGUSTINI. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuum rei memoriam. — Comperta sunt Nobis eximia in 

religionem beneficia, quae inclytus ordo Eremitarum S. Augustini, Dei 

verbis ad populum praecipue faciendis, assidue confert. Quo vero exan¬ 

tlati huiusmodi labores in uberius animarum bonum cedant, sacras 

expeditiones atque exercitationes spirituales, quibus religiosa eadem 

familia fideles ad christianae vitae decus ubique gentium adhortari stu

det, tum peculiaribus privilegiis, tum coelestibus Ecclesiae thesauris 

libentes locupletamus. Quare de omnipotentis Dei misericordia ac Bea

torum Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus ac 

singulis praefati ordinis sacerdotibus, qui sacras missiones peragant, vel 

spirituales exercitationes moderentur, praesentium tenore Apostolica 

auctoritate Nostra concedimus ac largimur, ut illarum postremo die bene

dictionem Nostro ac Romani Pontificis pro tempore nomine et auctori

tate cum Crucifixo sub unico signo et cum plenaria indulgentia uni

versis Christifidelibus ubique impertire licite queant, quae plenaria 

indulgentia ab iis tantum sit lucranda, qui eidem benedictioni adstite

r a t , ac vere poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, Eccle

siam vel publicum oratorium, ubi id pietatis opus habebitur, visitaverint, 

et pro christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, pec

catorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum 

preces effuderint. Iis praeterea fidelibus, qui sacris hisce missionibus 

vel exercitationibus ultra medium tempus quo eae perduraverint, inter¬ 

fuerint, ac pariter expiati admissorum confessione ac coelestibus epulis 

recreati, vel semel illarum temporis spatio, vel uno quo cuique libeat 

e quindecim diebus immediate subsequentibus, Ecclesiam aut publicum 

oratorium visitantes, ibi , ut praefertur, oraverint, plenariam similiter 

omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer 

in Domino concedimus. Quoties autem missionum aut exercitationum 

tempore vel catecheses vel conciones audierint, ducentos dies eis de 

iniunctis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae 

consueta relaxamus. 

Praedictis vero sacerdotibus facultatem impertimus, Cruces, Cruci¬ 

fixos, sacra numismata, coronas precatorias et parvas D. N. I. G., B. M. V., 

et Sanctorum metallicas statuas benedicendi, eisque indulgentias appli

candi, quae in elencho edito typis S. Congregationis de Propaganda Fide 

diei XXVIII Augusti MCMIII continentur; et quod ad coronas precatorias 

Acta Pii PP. X. 407 

non exceptis indulgentiis a S. Birgitta nuncupatis; et potestatem insu

per facimus coronas precatorias item benedicendi cum indulgentia quin

gentarum dierum pro quolibet Pater et pro qualibet Ave recitatis con¬ 

sequenda. Iisdem denique presbyteris fas erit Cruces ferreas vel ligneas 

ubique terrarum, de Ordinarii consensu, post peractas missiones erigere 

ac benedicere, eisque applicare primo: indulgentiam plenariam ab iis 

fidelibus lucrifaciendam, qui, admissis rite expiati ac S. Synaxi suscepta, 

die anniversario huius erectionis vel, si hic sit profestus, dominica inse¬ 

quente, nec non festis Inventionis et exaltationis SS. Crucis, vel domi

nica respective subsequente a primis vesperis ad occasum solis diei 

huiusmodi devote Ecclesiam vel publicum oratorium visitaverint, atque 

ibi, ut supra, oraverint; secundo: indulgentiam septem annorum toti

demque quadragenarum, quam semel in die fideles adipisci poterunt, si 

corde saltem contrito salutationem angelicam in memoriam septem dolo

rum Deiparae Virginis ante easdem Cruces septies recitaverint; tertio: 

indulgentiam quinque annorum totidemque quadragenarum, ab iis fide

libus semel pariter in die lucrandam, qui corde contriti orationem domi

nicam, salutationem angelicam et Gloria Patri ante memoratas Cruces ter 

in memoriam trium horarum agoniae D. N. I. C. pie ac devote recitaverint. 

Quas omnes indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum rela

xationes etiam animabus Christifidelium in Purgatorio detentis per modum 

suffragii applicari posse misericorditer in Domino indulgemus. In contra

rium non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die XVIII 

Martii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. ^ S. a Secretis Status. 

EPISTOLAE. 

I. 

DILECTIS FILIIS NOSTRIS IOSEPHO S. R. E. PRESB. CARD. FRANC1CA-NAVA ARCHIE

PISCOPO CATANIENSI, ALEXANDRO S. R. E. CARD. LUALDI ARCHIEPISCOPO 

PANORMITANO ET VENERABILIBUS FRATRIBUS CETERIS ARCHIEPISCOPIS 

ET EPISCOPIS SICILIAE. 

Dilecti Filii Nostri et Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam bene

dictionem. — Non satis visum est vobis, cum proxime ad Mariae Tyndaridis 

convenistis, ut de communibus dioecesum vestrarum rationibus ex more 

ageretis, eum auspicari coetum vestrae in Nos pietatis, observantiae fidei-
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que professione splendida: idem enim Nobis officium exhibere voluistis 

amantissima epistola, quae Nos nimirum valde delectavit. Eo magis, quod 

inde cognovimus, cum de aliis rebus magni momenti vos contulisse 

consilia, tum praecipue de studiis Seminariorum ad eam, quam dedimus, 

normam exigendis: id quod certe permagni interest. Perspectam autem 

habentes diligentiam prudentiamque vestram non dubitamus, quin ea 

statueritis, quae maxime ad rem conducant. Eadem ut feliciter possitis 

exsequi, vobis a Deo precamur; atque auspicem divinorum munerum, 

itemque testem benevolentiae Nostrae, vobis, dilecti Filii Nostri et Ve

nerabiles Fratres, et Clero populoque vestro apostolicam benedictionem 

peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix Maii MCMX, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 

PIUS PP. X. 

II. 
VENERABILI FRATRI IOANNI BAPTISTAE EPISCOPO IACIENSI. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. —Delecta

runt Nos tuae Clerique tui communes litterae: ex quibus intelleximus, 

vos, cum in solemni coetu consilia contulissetis de religiosa socialique 

re tuenda populi, in asceterium convenisse omnes, nempe ut, pie com¬ 

precando et sancta meditando, prius integraretis vires animi, quam ad 

effectum ea consulta adduceretis. Recte enim indicastis neminem posse 

nec sibi prodesse nec aliis ad aeternam salutem, nisi qui agatur Dei 

spiritu. Vos autem e sacro recessu promptos prodiisse et alacres ad 

omnia obeunda, quae Deo sint gloriae, et videmus et laetamur. Nihil 

igitur est dubii, quin laborum vestrorum uberes ista ecclesia perceptura 

sit fructus. Itaque divinam vobis gratiam, quae quidem si absit, inanis 

omnis est labor, impense precamur; atque auspicem caelestium mune

rum, apostolicam benedictionem, qua vestram quoque remuneramur piam 

stipem, vobis, primumque tibi, Venerabilis Frater, peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix Maii MCMX, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 
PIUS PP. X. 

III. 

VENERABILI FRATRI ALAPHRIDO EPISCOPO TITULARI ARCENSI, 

ADMINISTRATORI APOSTOLICO DIOECESIS LUCANENSIS. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 

Nobis nuntias, anno vertente, sacra solemnia in tua dioecesi fore ob 
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memoriam institutae in pago Ticinensi hierarchiae ecclesiasticae, gratum 

est; praesertim quia Sedis Apostolicae paternam de vobis providentiam 

hac re cernimus illustratum iri. Decet autem tuos eo vel splendidius 

eius facti memoriam celebrare velle in gratiam tui, quem audimus abhinc 

annis viginti quinque a primo istius dioecesis antistite primum omnium 

esse creatum sacerdotem. Nos, quibus es merito carus, te faustis omini-

bus iam nunc prosequimur: novimus enim tuam pastoralis officii dili

gentiam, cuius quidem illa etiam sunt Nobis argumento, et quod vetustam 

nobilemque aedem, Lucani" principem, reficiendam novoque cultu exor¬ 

nandam curasti, et quod in ea ipsa aede, quae propediem patebit iterum 

celebritati sacrorum, dioecesanam habere Synodum decrevisti. Denique 

in saecularibus honoribus Carolo Borromaeo tribuendis - quoniam istius 

dioecesis pars maxima ditioni paruit sanctissimi Episcopi - valde pro¬ 

bamus tibi esse curae, ut Lucanenses tui nemini cedant. Auspicem divi

norum munerum ac testem benevolentiae Nostrae, tibi, Venerabilis Frater, 

et Clero populoque tuo apostolicam benedictionem peramanter imper

timus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die ix Maii MCMX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 

SSmus D. N. Pius Papa X, decreto Sacrae huius Congregationis, 

elegit: 

6 maii 1910. — R. P. D. Carolum Bertuzzi, episcopum Fulgina¬ 

tensem, in archiepiscopum titularem ecclesiae Diocletanae. 

13 maii 1910. — R. P. D. Apollonium Maggio, episcopum titularem 

ecclesiae Lystrensis, in episcopum ecclesiae cathedralis Asculanae in 

Piceno.